2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 сентября 2019 года

	№ 1796

	пгт. Междуреченский

	О внесении дополнений

в дислокацию дорожных знаков

в городском поселении Междуреченский

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на  автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТ Р 52290-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Знаки дорожные. Общие технические требования», соглашением                             от 26 сентября 2018 года № 4/2019-2021/ «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в Схему дислокации дорожных знаков на территории городского поселения Междуреченский, утвержденную постановлением администрации городского поселения Междуреченский от 29 ноября 2012 года № 255-п следующие дополнения:

2. Установить на участке ул. Сибирская ПК 4+850 в пгт. Междуреченский (справа) на съезде с автомобильной дороги на примыкающую территорию дорожный знак 3.1 «Въезд запрещён».

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                        округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019